АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2022                                        ж/д ст. Чуприяновка                                                 № 157
	Об определении стоимости услуг, предоставляемых на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению

В рамках совместной предварительной работы с Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Тверской области по согласованию стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и в целях реализации государственных гарантий при погребении умерших Администрация муниципального образования «Щербининское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить с 01 февраля 2022 года на территории Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области стоимость услуг, предоставляемых на безвозмездной основе согласно гарантированному перечню услуг по погребению (оформление документов, необходимых для погребения; предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения; перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий); погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом) в размере 6 964,68 (шесть тысяч девятьсот шестьдесят четыре) руб. 68 коп.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и применятся к отношениям, возникшим с 01.02.2022.
Глава Щербининского сельского поселения                                                 А.А. Семаков